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15543 150 #

Okpyr

KemepoBo, JIEHUHCKUIA paioH

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3spen

Bua n3 okHa

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

2.8 M

58.5 M’

28.2 m*

91.7 M*

4/8

MNpooam

KBapTupsbl

Ha yauuy

C oTOenKkomn

https://kemerov.move.ru/objects/928167664

Atmocdepa, ATmocchepa

79325074151

K3TK

13261


https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_leninskiy/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

na
[on coayun

1 kBapTan 2026 .
nMepT

OnucaHue

Mpopaxa keapTupbl HAMPAMYIO OT
3ACTPOULLINKA B XK YioTHbI KBapTan BECb
OKT$SBPb JENCTBYIOT AKLIMN: CKUIOKA HA
MOKYNKY KBAPTUP 5%, UMOTEYHbIE
KAHWKYJ1bl (BEPEM MJTATEXIW MO UMOTEKE HA
CEBA HA CPOK OO 12 MECALEB), 2 TOLA
CEPBUNCA B NMOJAPOK W OPYINE
MPEOIOXEHWNSA! Bonee noapobHyto
NH(OPMaLIMIO MeHe)Kep NPefoCTaBuUT Mo
TeneoHy! 3soHuTe! XKK YI0THbIN KBapTa - 3TO
YHUKANBHBIV npoekT KOMMIEKCHOM 3aCTPOKM.
[loma KoMdopT-Knacca oT 5 fo 24 staxen,
LBOpP, YTONAOLWMI B 3e/IeHW, YIOTHbIe MecTa A1
NPOrynoK 1 30Hbl OTAbIXa POPMUPYIOT
OTLENbHbIN MUP, TAE KaXXAbI MOYYBCTBYET cebs
cyacTtimebiM. HOBUHKA B KEMEPOBO!
SKCKJIKO3UBHbIE BapnaHTbl KBapTUp:
LBYXYPOBHEBbIE N C COBCTBEHHOWN Teppacom
Appec: yn. Tepewkosou, 396 MpenmyLecTsa:
10 pomoB KoM(opT-KNacca YHMKanbHas
KOHUenuus bnaroyctponcTea LLkona n netckun
can Ha Tepputopun XK 3akpbiTbin ABop He3
MaLLnH YOobHble cnocobbl NoKynku: Mnoteka
O6MmeH Baluen cTapon KBapTupbl Ha HOBY1O B KK
YIoTHbIV KBapTas MaTepuHCKUN KanuTan
HannyHas onnata Hawwm meHepxepbl noabepyT
ons Bac nyywee npennoxeHue! 3s0HUTE,
NUWKTE B 4aT NPSIMO Cceivac 1 y3HaBanTe
6osblUe 0 BCeX AeNCTBYOWMNX akLnsax B XK
YIOTHbIN KBapTa



VIOTHbIN

\>\}/’ KBAPTAN

XK C Kop:m":r.:wrﬁ




cid1ed

c14182

2B

172

K3TK

c13317
£13355 \
36
£13261
CEE2OF
30,7 20u2
YO THBIH
KeapTtan

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

0

38,1
50
52
3
ey
s
El ] L
SHpexc
@A B



